[image: image2.png]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº      /2024
Autoria: Vereador Sgt. Byron Estrelas do Mar

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, após os trâmites regimentais, que sejam enviados Votos de Congratulação desta Casa Legislativa à Sra. Érica Mitidieri em celebração ao seu aniversário, comemorado em 6 de setembro 2024, desejando-lhe muitos anos de vida, saúde, paz, sucesso e felicidades.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 10 de setembro de 2024.

[image: image1.png]

Byron Virgílio dos Santos Silva

Vereador
Encaminhar para: Érica Mitidieri

Endereço completo: Av. Adélia Franco, n° 3305, Bairro Grageru, Aracaju/SE
CEP: 49040-020
Fone: (79) 3234-1400

Praça Olímpio Campos, 74 – Centro, Aracaju/SE, CEP 49010-040 – Telefone: 2107-4800.

[image: image2.png]